
P r e f e i t n r a  M u n i c
E S T A D O  D E  S A O

L I V R O  D E  P

rena
" ^ 0 0 0 5 7

“ p o r t a r i a  WQ 4«624 •

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Wunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
teit

R E S O L V E  :

Conceder ao Senhor ALTREDO EERRARI9 Assessor Tec— 
nico9 Padrão HNH, em comissão9 lotado no Setor de Tributação 
a Tesouraria, do Departamento de Finanças da Prefeitura (luni- 
cipal9 6Q (sessenta) dias de licença para tratamento de saude, 
a partir de 02 de novembro de 1981, conforme pedido feito em 
requerimento protocolado sob o n& 4786 da 18 de novembro de 
1981, que recebeu o seguinte despacho: HOeferido,,, face ã in­
formação do Setor de Pessoal*

Registre-se e cumpra-se*

P.M* de Lorena, 19 de novembro de 1981*

ARTHUR BALL RINI 
* Pre/aito riui> cipal

Registrada rio- Livro òróprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura flunici- 
pal e publicada no Paço Municipal aos 19 de novembro de 1981*

MARIA ANTONIA PEREIRA 
» Chefe do Setor de Serviços Gerais


